
                           

 

 

 

 

Łęczyca, dn. 20.12.2024 r.  

Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej  

Konkursu „ Ekonomiczna gra słowami” 

 

Organizatorem konkursu było Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu, Biblioteka Pedagogiczna w Zgierzu, Filia w Łęczycy i Fundacja Warszawski Instytut 

Bankowości. Konkurs skierowany był do uczniów szkół ponadpodstawowych powiatu 

łęczyckiego Celem konkursu było rozwijanie kreatywności, zainteresowania tematyką 

ekonomiczną oraz popularyzacja wiedzy ekonomicznej wśród młodzieży. 

Konkurs polegał na wymyśleniu sloganu nawiązującego do tematyki ekonomicznej, finansów 

i przedsiębiorczości i podkreślającej wartości wiedzy o ekonomii (np. pieniądze, zarabianie, 

racjonalne wydawanie pieniędzy, oszczędzanie, inwestowanie). Każdy uczestnik mógł zgłosić 

maksymalnie jeden slogan konkursowy. Slogan miał być oryginalny, mieć maksymalnie 20 

słów. 

Do konkursu przystąpiło 73  uczniów ze szkół ponadpodstawowych powiatu łęczyckiego.   

Komisja Konkursowa w składzie:   

 

Ewa Iwińska nauczyciel przedsiębiorczości z ZPEW w Łęczycy  

Ewelina Kujawa nauczyciel bibliotekarz ZPEW w Łęczycy 

Bogusława Jankowska Kierownik CRE WŁ w Zgierzu, Biblioteki Pedagogicznej w 

Zgierzu, Filia w Łęczycy,  

Elżbieta Jankowska Nauczyciel bibliotekarz z CRE WŁ w Zgierzu, Biblioteki 

Pedagogicznej w Zgierzu, Filia w Łęczycy,  

 

Zebrała się w dniu 20 grudnia 2024 r. i  wyłoniła laureatów.  

Komisja dostała do wyboru 73 slogany. Komisja konkursowa ustaliła, że oprócz I, II i III 

miejsca zamierza wyróżnić 3 zwroty.   

Prace, które wpłynęły na konkurs były na dość wyrównanym poziomie.  Wpłynęło wiele 

dobrych i bardzo ciekawych sloganów opisujących różnorodne spojrzenia na 

przedsiębiorczość, oszczędzanie i wykorzystanie wiedzy ekonomicznej do poprawy swojego 

życia. 

Przy wyborze najlepszych, jury musiało zwrócić uwagę na kilka kluczowych aspektów, aby 

zapewnić sprawiedliwą i obiektywną ocenę oraz wyłonić najbardziej wartościowe i interesujące 

prace. Wybrane slogany wyróżniały się na tle innych pod względem oryginalności, 

kreatywności oraz języka i stylu, były błyskotliwe i niebanalne.  Dodatkowo, niosły ze sobą 

ważne przesłania i wartości, a treść przemawiała do czytającego. 



Jury dziękuje wszystkim uczestnikom konkursu, a także nauczycielom, 

którzy  zaangażowali się w motywowanie uczniów do konkursu.  

Wyniki konkursu:  

 

I miejsce   – Antonina Brygier  z Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego  

w Łęczycy  

 

II miejsce –  Julia Kuropatwa z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy 

 

III miejsce –  Łukasz Nowak z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy 

 

Wyróżnienia : 

 
Adam Marciniak z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy 

Dawid Matusiak z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy 

Adam Pasternak z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy 

 

Komisja Konkursowa:                                                                 Organizator Konkursu 

                                                                                                                                                       

  

 

Podpisy członków Jury  

na oryginale protokołu   
                        

 
    
 

 

 


